
 

 

Aşağıdaki kurumlara puan sırasına göre yapılacak olan saha ziyaretleri 
aracılığıyla sunulan verilerin doğruluğu değerlendirilecek ve destek alacak 40 

enerji verimliliği projesi belirlenecektir. 

Kurum Puan 
Malatya İnönü Üniversitesi 97 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 96 

Ege Üniversitesi 95 

Erciyes Üniversitesi 95 

Bartın Üniversitesi 94 

Karabük Üniversitesi 93 

Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi 92 

Gaziantep Üniversitesi 92 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 92 

Kırıkkale Üniversitesi 90 

Mersin Üniversitesi 89 

Çanakkale 18 Mart Üniversitesi 88 

Yüzüncü Yıl Üniversitesi 87 

Aksaray Üniversitesi 80 

Dokuz Eylül Üniversitesi 79 

KTO Karatay Üniversitesi 77 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 76 

Ufuk Üniversitesi 76 

Konya Selçuk Üniversitesi 71 

Balıkesir Üniversitesi 67 

Fırat Üniversitesi 64 

Işık Üniversitesi 62 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 62 

Cumhuriyet Üniversitesi 57 

Ankara Üniversitesi 52 

İstanbul Kent Üniversitesi 50 

İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi 49 

Sinop Üniversitesi 49 

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 48 

Kadir Has Üniversitesi 44 

Doğuş Üniversitesi 41 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi 41 

Milli Savunma Üniversitesi 41 

Bingöl Üniversitesi 40 

Gümüşhane Üniversitesi 40 

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 40 



 

 

Aşağıdaki kurumlara puan sırasına göre yapılacak olan saha ziyaretleri 
aracılığıyla sunulan verilerin doğruluğu değerlendirilecek ve destek alacak 40 

enerji verimliliği projesi belirlenecektir. 

Kurum Puan 
Iğdır Üniversitesi 40 

İzmir Bakırçay Üniversitesi 40 

İstanbul Ticaret Üniversitesi 39 

İzmir Demokrasi Üniversitesi 39 

 

Aşağıdaki projeler, enerji verimliliği etüdü için önerilen binanın ısıtılan / 
soğutulan toplam alanının 10.000 m2'nin altında olmasından dolayı 

değerlendirme dışı bırakılmıştır. 

Kurum Puan 
Harran Üniversitesi 95 

Karadeniz Teknik Üniversitesi 94 

Adnan Menderes Üniversitesi 89 

Ortadoğu Teknik Üniversitesi 76 

Amasya Üniversitesi 65 

Mardin Artuklu Üniversitesi 63 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 39 

Toros Üniversitesi 38 

Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 32 

 

Aşağıdaki kurumlar tarafından enerji verimliliği projesi önerilmemiş olup bu 
kurumlar değerlendirme dışı bırakılmıştır. 

Kurum Puan 
Batman Üniversitesi 85 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 85 

Atatürk Üniversitesi 80 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 80 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 78 

Kocaeli Üniversitesi 78 

Akdeniz Üniversitesi 71 



 

 

Aşağıdaki kurumlar tarafından enerji verimliliği projesi önerilmemiş olup bu 
kurumlar değerlendirme dışı bırakılmıştır. 

Kurum Puan 
Gebze Teknik Üniversitesi 62 

Dicle Üniversitesi 60 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi 52 

Erzincan Üniversitesi 49 

İstanbul FSMV Üniversitesi 44 

Bozok Üniversitesi 40 

Gaziantep Sanko Üniversitesi 39 

 



 

 

Aşağıdaki kurumlara puan sırasına göre yapılacak olan saha ziyaretleri 
aracılığıyla sunulan verilerin doğruluğu değerlendirilecek ve destek alacak 40 

yenilenebilir enerji projesi seçilecektir. 

Kurum Puan 
Malatya İnönü Üniversitesi 97 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 96 

Ege Üniversitesi 95 

Erciyes Üniversitesi 95 

Bartın Üniversitesi 94 

Karadeniz Teknik Üniversitesi 94 

Karabük Üniversitesi 93 

Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi 92 

Gaziantep Üniversitesi 92 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 92 

Kırıkkale Üniversitesi 90 

Adnan Menderes Üniversitesi 89 

Mersin Üniversitesi 89 

Çanakkale 18 Mart Üniversitesi 88 

Yüzüncü Yıl Üniversitesi 87 

Batman Üniversitesi 85 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 85 

Aksaray Üniversitesi 80 

Atatürk Üniversitesi 80 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 80 

Dokuz Eylül Üniversitesi 79 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 78 

Kocaeli Üniversitesi 78 

KTO Karatay Üniversitesi 77 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 76 

Ortadoğu Teknik Üniversitesi 76 

Ufuk Üniversitesi 76 

Akdeniz Üniversitesi 71 

Konya Selçuk Üniversitesi 71 

Balıkesir Üniversitesi 67 

Amasya Üniversitesi 65 

Fırat Üniversitesi 64 

Mardin Artuklu Üniversitesi 63 

Gebze Teknik Üniversitesi 62 

Işık Üniversitesi 62 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 62 



 

 

Aşağıdaki kurumlara puan sırasına göre yapılacak olan saha ziyaretleri 
aracılığıyla sunulan verilerin doğruluğu değerlendirilecek ve destek alacak 40 

yenilenebilir enerji projesi seçilecektir. 

Kurum Puan 
Dicle Üniversitesi 60 

Cumhuriyet Üniversitesi 57 

Ankara Üniversitesi 52 

İstanbul Kent Üniversitesi 50 

Erzincan Üniversitesi 49 

İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi 49 

Sinop Üniversitesi 49 

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 48 

İstanbul FSMV Üniversitesi 44 

Kadir Has Üniversitesi 44 

Doğuş Üniversitesi 41 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi 41 

Milli Savunma Üniversitesi 41 

Bingöl Üniversitesi 40 

Bozok Üniversitesi 40 

Gümüşhane Üniversitesi 40 

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 40 

Iğdır Üniversitesi 40 

İzmir Bakırçay Üniversitesi 40 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 39 

İstanbul Ticaret Üniversitesi 39 

İzmir Demokrasi Üniversitesi 39 

Toros Üniversitesi 38 

Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 32 

 

Aşağıdaki kurumlar, Yenilenebilir Enerji Projesi başvurusu yapılmamış 
olduğundan değerlendirme dışı bırakılmıştır. 

Kurum Puan 
Harran Üniversitesi 95 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi 52 

Gaziantep Sanko Üniversitesi 39 

 


